
 
 

 

Prot. (vedasi timbratura in alto)      Data (vedasi timbratura in alto) 

 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA PER L’ INSTALLAZIONE NELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI POLESELLA DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E FREDDE E SNACK PER 3 

(TRE) ANNI 

CIG: Z0F2BA7F12 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018,  n.  129,  Regolamento  concernente  le 

“Istruzioni Generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA    la L. 13 agosto 2010, n. 136; 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e successive modificazioni (Codice dei contratti 

pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE,  

2014/24/UE) e 2014/25/UE ;  

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 42 del 06/12/2019; 

RILEVATA  l’esigenza di indire apposita procedura ad evidenza pubblica per individuare  l’affidatario 

della concessione;  

CONSIDERATO  che non esistono servizi equivalenti alla data odierna sul portale CONSIP;  

VISTA    la propria determina del 21/01/2020 con prot. n. 330/C14; 

VISTO il bando prot. n.379 del 22/01/2020 finalizzato all’installazione nell’Istituto Comprensivo di 

Polesella di distributori automatici di bevande calde e fredde e snack per 3 (tre) anni; 

VISTO  il verbale della Commissione all’uopo nominata con prot.n. 1591/C14 del 5/3/2020; 

CONSIDERATO che alla data del   5/3/2020 entro le ore 9.00 sono pervenute n. 2 di offerte proposte dalle 

seguenti ditte: 

- PRONTOCOFFEE s.r.l.; 

- DELTAVENDING s.r.l. 

CONSIDERATO  che ai sensi dell’art.95 del D.Lgs. n. 50/2016 il criterio di aggiudicazione prescelto dal 

contraente è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 

rapporto qualità/ prezzo 

VALUTATI gli esiti della Commissione prot. n. 1774/C14  del  13/03/2020  con relative tabelle di 

comparazione che stabiliscono la seguente graduatoria; 

-  DELTAVENDING s.r.l. con punti 96,49 

-       PRONTOCOFFEE s.r.l. con punti  94,51 

 

DECRETA 

- di approvare il verbale di valutazione delle offerte, con le tabelle comparative, elaborato dalla Commissione; 

- di affidare in via provvisoria alla ditta DELTAVENDING s.r.l., con punti 96,49, aggiudicataria della gara, la 

gestione del servizio di distributori automatici di bevande calde e fredde e snack per 3 (tre) anni. 

L’aggiudicazione definitiva è subordinata all’accertamento del possesso e alla verifica d’ufficio, in capo alla ditta 

aggiudicataria, dei requisiti previsti dal bando e autocertificati. 

Il presente atto di aggiudicazione provvisoria viene notificato ai concorrenti tramite pec e affisso all’albo, sul sito in 

amministrazione trasparente. 

Avverso il presente decreto di aggiudicazione provvisoria, sarà possibile produrre eventuale ricorso entro le ore 13,00 

del 30 marzo 2020. 
         

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Prof.ssa Claudia Ciocchetti   

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

           Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000019 - 14/03/2020 - G3 – ESITI - I
ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001803 - 14/03/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da CLAUDIA CIOCCHETTI


		2020-03-14T13:33:31+0100
	CIOCCHETTI CLAUDIA




